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                     INFORMACJA O WYBORZE

               NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-103-2010 Dostawa kaniul, strzykawek i rękawic
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawę kaniul, strzykawek i rękawic”
Zadanie nr 1, 3
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

Zadanie nr 2, 5
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "INTERGOS" Sp. z o.o., ul. Legionów 59A, 43-300 Bielsko-Biała

Zadanie nr 4, 6

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego "ZARYS" sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena
Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	6
	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k.
	ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "INTERGOS" Sp. z o.o.
	ul. Legionów 59A 

43-300 Bielsko-Biała


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 3
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	3
	J. Chodacki, A. Misztal 

"MEDICA" Sp. j.
	ul. Przemysłowa 4a  

59-300 Lublin

	6
	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k.
	ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 4
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego "ZARYS" sp. z o.o.
	ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 5
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego "ZARYS" sp. z o.o.
	ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze

	2
	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
	ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń

	7
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "INTERGOS" Sp. z o.o.
	ul. Legionów 59A  

43-300 Bielsko-Biała


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 6
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego "ZARYS" sp. z o.o.
	ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze

	5
	ARMED Dystrybucja Sprzętu Medycznego Tomasz Podesek
	ul. Kopernika 19A

28-100 Busko-Zdrój


ZP - 21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	6
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	7
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 3 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	3
	98.460
	98.460

	6
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 4 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	1
	80.000
	20.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 5 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	1
	80.000
	8.000
	88.000

	2
	79.230
	12.000
	91.230

	7
	77.820
	20.000
	97.820


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 6 
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	1
	80.000
	20.000
	100.000

	5
	63.890
	20.000
	83.890
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